

Stavební úpravy BD na ul.Matušínského 6,8 v Ostravě-Radvanicích
2015/10

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

CENA STAVEB.PRACÍ	0,00
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	0,00
CENA SPECIFIKACÍ	0,00
ZKOUŠKY A REVIZE	0,00
 HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	 0,00

SOUHRN NÁKLADŮ

HSV STAVEB.OPRAVY	0,00	
PSV MALBY	0,00	
HSV SEKANI	0,00	
CENA STAVEB.PRACÍ		0,00

PSV SILNOPROUD	0,00	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	0,00	
PSV KABELY	0,00	
SPECIF.PSV KABELY	0,00	
PSV KOMPLETACE	0,00	
SPECIF.PSV KOMPLETACE	0,00	
PSV SVITIDLA	0,00	
SPECIF.PSV SVITIDLA	0,00	
SPECIF.PSV SVITIDLA	0,00	
PSV HROMOSVOD	0,00	
SPECIF.PSV HROMOSVOD	0,00	
PSV SLABOPROUD	0,00	
SPECIF.PSV SLABOPROUD	0,00	
PSV ZEMNI PRACE	0,00	
POPLATEK	0,00	
HL.III-HZS	0,00	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		0,00

ROZVADECE	0,00	
CENA SPECIFIKACÍ		0,00

REVIZE	0,00	
ZKOUŠKY A REVIZE		0,00

	Oddíl	REVIZE				
	Sazebník:	VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010001	Vychozi revize elektroinstalace	hod	26	0,00	0,00
0002	38010002	Vychozi revize hromosvodu	hod	20	0,00	0,00
0003	38010003	Spoluprace s reviznim technikem	hod	8	0,00	0,00

0004	SOUČET	REVIZE				0,00

Oddíl	PSV SILNOPROUD					
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0005	210010135	Trubka KOPOFLEX KF 09050	m	65	8,86	575,90
0006	2100103012	Krabice KP 67/2	kus	44	5,44	239,36
0007	210010313	Krabice KO 125E	kus	1	13,92	13,92
0008	2100103210	Krabice 1903 odboc včet zap	kus	50	23,41	1170,50
0009	210010351	Krabice 6455-11	kus	40	40,50	1620,00
0010	210020521	Lista vkladaci ruzne provedeni	m	140	24,60	3444,00
0011	210020661	Konstrukce ocel. Jockl vseobecna	kg	40	9,87	394,80
0012	210100001	Ukonceni vodicu v rozv do 2,5mm2	kus	94	3,03	284,82
0013	210100003	Ukonceni vodicu v rozv do 16mm2	kus	72	4,93	354,96
0014	210100251	Ukonceni kabelu do 4x10mm2 smrst.z.	kus	134	18,34	2457,56
0015	210100252	Ukonceni kabelu do 4x25mm2 smrst.z.	kus	12	29,73	356,76
0016	210100258	Ukonceni kabelu do 5x4mm2 smrst zal	kus	8	20,88	167,04
0017	210100259	Ukonceni kabelu do 5x10mm2 smrst z.	kus	26	25,30	657,80

0018	210120102	Patrona nozova do 500V	kus	6	0,94	5,64
0019	210190001	Montaz rozvodnic oceloplech do 20kg	kus	14	30,38	425,32
0020	210190002	Montaz rozvodnic oceloplech do 50kg	kus	6	51,90	311,40
0021	210190003	Montaz rozvodnic celoplech do 100kg	kus	2	69,62	139,24
0022	2101915010	Montaz skrine SS 200/PVP1P	kus	2	11,04	22,08
0023	2102203021	Svorka hromosvodova SZ	kus	1	21,13	21,13
0024	210220321	Svorka na potrubí BERNARD Cu pas	kus	12	15,85	190,20
0025	211010002	Hmozdinka HM 8 do cihl zdiva	kus	358	3,60	1288,80
0026	211190003	Montaz protipozarní ucpavky 45min	kus	12	129,00	1548,00

0027	SOUČET	Časový fond položek [minut]				15689,23
0028		Časový fond položek [hodin]				261,49

0029	SOUČET	PSV SILNOPROUD	0,0 Kč/h			0,00

Oddíl **SPECIF.PSV SILNOPROUD**

Sazebník: Ceník materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0030	13230318	Ocel.uhelník 25x25x3 oc10 000 A	kg	42	0,00	0,00
0031	14125321	Trubka Kopoflex KF 09050 A	m	68	0,00	0,00
0032	34564010	Krabice 6455-11 4mm2 - B	kus	40	0,00	0,00
0033	34571518	Krabice KP 67/2 B	kus	44	0,00	0,00
0034	34571521	Krabice univerz 1903- B	kus	50	0,00	0,00
0035	34571524	Krabice KO 125E B	kus	1	0,00	0,00
0036	34574012	Lista vkladací různé provedení B	m	147	0,00	0,00
0037	35441925	Svorka zkuseb SZ lano d6-12mm B	kus	1	0,00	0,00
0038	35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/ B	kus	12	0,00	0,00
0039	35442150	Svorka uzemnovací 32x29x2mm B	kus	12	0,00	0,00
0040	35711689	Skrín SS 200/PVS1P A	kus	2	0,00	0,00
0041	35825135	Pojist výkon PH0 -63A norm Cu- A	kus	6	0,00	0,00
0042	56227008	Hmozdinka 8 B	kus	358	0,00	0,00
0043	58541113	Sadra B	kg	120	0,00	0,00
0044	607512537	Protipozarní ucpavka A	kus	12	0,00	0,00

0045	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				0,00

Oddíl **PSV KABELY**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontáže

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0046	2108001050	Kabel CYKY 3Ox1,5 ul pod omítkou	m	260	3,42	889,20
0047	2108001052	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pod omítkou	m	700	3,42	2394,00
0048	2108001062	Kabel CYKY 3Jx2,5 ul pod omítkou	m	530	3,42	1812,60
0049	2108001121	Kabel CYKY 5Jx6 ul pod omítkou	m	80	3,54	283,20
0050	2108001140	Kabel CYKY 4Jx16 ul pod omítkou	m	90	4,38	394,20
0051	2108001150	Kabel CYKY 5Jx1,5 ul pod omítkou	m	130	3,42	444,60
0052	2108001170	Kabel CYKY 5Jx4 ul pod omítkou	m	15	3,54	53,10
0053	210800647	Vodic CYA 10 ul pevne	m	80	5,43	434,40
0054	210800648	Vodic CYA 16 ul pevne	m	100	5,43	543,00

0055	SOUČET	Časový fond položek [minut]				7248,30
0056		Časový fond položek [hodin]				120,81

0057	SOUČET	PSV KABELY	0,0 Kč/h			0,00

Oddíl **SPECIF.PSV KABELY**

Sazebník: Ceník materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0058	34111030	Kabel CYKY 30x1,5 mm2- B	m	273	0,00	0,00
0059	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2- B	m	735	0,00	0,00
0060	34111038	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2- B	m	556,5	0,00	0,00
0061	34111073	Kabel CYKY 5Jx6 mm2- B	m	83,5	0,00	0,00
0062	34111080	Kabel CYKY 4Jx16 mm2- B	m	93,5	0,00	0,00
0063	34111090	Kabel CYKY 5Jx1,5 mm2- B	m	136,5	0,00	0,00
0064	34111098	Kabel CYKY 5Jx4 mm2- B	m	15,75	0,00	0,00
0065	34142338	Vodic CYA 10 mm2 zelenozlutý- B	m	84	0,00	0,00
0066	34142339	Vodic CYA 16 mm2 zelenozlutý- B	m	105	0,00	0,00

0067	SOUČET	SPECIF.PSV KABELY 157/2012-D.1.4.5.b - 01 až 05				0,00
------	--------	--	--	--	--	------

Oddíl **PSV KOMPLETACE**
Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0068	2101100011	Spinac jednopolovy do vlhka	kus	20	18,34	366,80
0069	2101100041	Spinac stridavy do vlhka	kus	4	19,60	78,40
0070	2101100051	Spinac krizovy do vlhka	kus	1	20,87	20,87
0071	210110041	Spinac zapusteny jednopol	kus	4	8,85	35,40
0072	210110047	Spinac zap.raz.1/0 s pop.polem	kus	12	10,12	121,44
0073	2101100471	Spinac zapusteny raz 1/0	kus	8	10,12	80,96
0074	2101110110	Zasuvka jednoduchy zap 2p+Z	kus	5	16,44	82,20
0075	2101110211	Zasuvka 5598-2929-2p+Z do vlhka	kus	2	25,56	51,12
0076	2101110212	Zásuvka 230V uzamykatelná	kus	2	25,56	51,12
0077	210192551	Svorkovnice WERIT c.1241	kus	2	50,63	101,26

0078	SOUČET	Časový fond položek [minut]				989,57
0079		Časový fond položek [hodin]				16,49

0080	SOUČET	PSV KOMPLETACE	0,0 Kč/h			0,00
------	--------	----------------	----------	--	--	------

Oddíl **SPECIF.PSV KOMPLETACE**
Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0081	34535543	Spinac jednopolovy IP44 n.o. B	kus	20	0,00	0,00
0082	34535702	Spinac stridavy IP 44 n.o. B	kus	4	0,00	0,00
0083	34535773	Spinac krizovy IP44 n.o. B	kus	1	0,00	0,00
0084	34535849	Doutnavka orientacni B	kus	8	0,00	0,00
0085	34535850	Kryt jednoduchy B B	kus	20	0,00	0,00
0086	34535852	Kryt s popisnym polem zvvonku B	kus	12	0,00	0,00
0087	345358520	Kryt s pridrznou deskou B	kus	8	0,00	0,00
0088	34535853	Ramecek jednonasobny B B	kus	36	0,00	0,00
0089	34535860	Spinac jednopolovy 16A/250V IP20 B	kus	4	0,00	0,00
0090	34535865	Spinac raz.1/0 B	kus	20	0,00	0,00
0091	34551441	Zasuvka jedn.zap.16A/250V IP20 B	kus	5	0,00	0,00
0092	34551476	Zasuvka jedn.na povrch s ochr. B krytem s vickem a s ochr.clonkami vc.prepetoveho clenu 16A/250V IP44	kus	2	0,00	0,00

0093	34551524	Zásuvka 230V uzamykatelná	kus	2	0,00	0,00
0094	34562775	Svorkovnice WERIT c.1241 B 157/2012-D.1.4.5.b - 01 až 05	kus	2	0,00	0,00

0095	SOUČET	SPECIF.PSV KOMPLETACE				0,00
------	--------	-----------------------	--	--	--	------

Oddíl **PSV SVITIDLA**
Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0096	211207012	Svitidla montaz	kus	77	59,00	4543,00

0097	SOUČET	Časový fond položek [minut]				4543,00
0098		Časový fond položek [hodin]				75,72

0099	SOUČET	PSV SVITIDLA	0,0 Kč/h			0,00
	Oddíl	SPECIF.PSV SVITIDLA				
	Sazebník:	Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0100	34711340	Zarovka 40W cira E27 220V- B	kus	46	0,00	0,00
0101	34753110	Zarivka kompaktni 26W B	kus	3	0,00	0,00
0102	34753111	Trubice 26W B	kus	28	0,00	0,00
157/2012-D.1.4.5.b - 01 až 05						-----
0103	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				0,00
	Oddíl	SPECIF.PSV SVITIDLA				
	Sazebník:	Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0104	34880211	Svitidlo zarovkove 1x40W IP43	kus	46	0,00	0,00
0105	34880212	Svitidlo zar.1x26W,IP44,senzor 5,8GHz CW radar dosah 8m 360°, nastaveni casu 5sec-15min,nastaveni svetla 2-200lux	kus	3	0,00	0,00
0106	34880213	Svitidlo zar.1x26W,IP20 s kruhovou zarivkou	kus	14	0,00	0,00
0107	34880214	Svitidlo zar.1x26W,IP20 s kruhovou zarivkou vc.nouz.modulem 157/2012-D.1.4.5.b - 01 až 05	kus	14	0,00	0,00

0108	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				0,00
	Oddíl	PSV HROMOSVOD				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0109	210220022	Vedeni uzem FeZn d 8,10 mm v zemi	m	15	7,39	110,85
0110	210220101	Vod svod FeZn d10,Al10,Cu8 +podpery	m	115	29,83	3430,45
0111	210220201	Tyc jimaci,upev-stres hreb 3m	kus	2	106,40	212,80
0112	2102203010	Svorka hromosvodova SS	kus	21	15,09	316,89
0113	2102203011	Svorka hromosvodova SP 1	kus	2	15,09	30,18
0114	2102203012	Svorka hromosvodova SR 03	kus	3	15,09	45,27
0115	2102203021	Svorka hromosvodova SZ	kus	3	21,13	63,39
0116	2102203022	Svorka hromosvodova SO	kus	3	21,13	63,39
0117	2102203023	Svorka hromosvodova SJ 01	kus	2	21,13	42,26
0118	2102203025	Svorka hromosvodova SR 02	kus	6	21,13	126,78
0119	2102203027	Svorka hromosvodova ST 06	kus	4	21,13	84,52
0120	210220361	Zemnic tycovy,prip,zaraz do 2m	kus	6	87,28	523,68
0121	210220372	Uhelnik ochran,trubka+drzaky-zed	kus	3	52,26	156,78
0122	210220391	Vodive spoj ochr trubky s vodicem	kus	3	36,64	109,92
0123	210220401	Stitek smalt,um hmota-oznac svodu	kus	3	10,79	32,37
0124	210220431	Tvarovani mont dilu-jimace,tr,uhel	kus	2	17,04	34,08

0125	SOUČET	Časový fond položek [minut]				5383,61
0126		Časový fond položek [hodin]				89,73

0127	SOUČET	PSV HROMOSVOD	0,0 Kč/h	0,00
------	--------	---------------	----------	------

Oddíl		SPECIF.PSV HROMOSVOD				
Sazebník:		Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0128	15614225	Drat FeZn p 8 B	kg	53,13	0,00	0,00
0129	15614230	Drat FeZn p 10 B	kg	10,08	0,00	0,00
0130	35412900	Stítek c. .pro oznac.svodu B	kus	3	0,00	0,00
0131	35441040	Tyc jimaci JP20 2000mm bez os B	kus	2	0,00	0,00
0132	35441212	Drzak jim tyci DJ B	kus	4	0,00	0,00
0133	35441425	Podpera ved do zdi PV03 250mm B	kus	40	0,00	0,00
0134	35441490	Podpera ved task kyt PV15 120 B	kus	17	0,00	0,00
0135	35441560	Podpera ved lepenk kr PV23 B	kus	20	0,00	0,00
0136	35441830	Uhelnik ochr OU vodíc d6-12mm/ B	kus	3	0,00	0,00
0137	35441840	Drzak ochr uhelnik DUz do zdi B	kus	6	0,00	0,00
0138	35441860	Svorka tyc SJ01 d20mm B	kus	2	0,00	0,00
0139	35441885	Svorka spoj SS lano d8-10mm B	kus	21	0,00	0,00
0140	35441895	Svorka pripoj SP1 d6-12mm B	kus	2	0,00	0,00
0141	35441905	Svorka pripoj SO d6-12mm B	kus	3	0,00	0,00
0142	35441925	Svorka zkuseb SZ lano d6-12mm B	kus	3	0,00	0,00
0143	35441940	Svorka vodov ST 06 G2" d6-12mm B	kus	4	0,00	0,00
0144	35441986	Svorka vodov SR 02 30x4mm pas B	kus	6	0,00	0,00
		vc.bandaze a asfaltovani				
0145	35441996	Svorka vodov SR 03 pasek/d6-12 B	kus	3	0,00	0,00
0146	35442090	Zemnic tyc ZT 20 2000mm/ B	kus	6	0,00	0,00

0147	SOUČET	SPECIF.PSV HROMOSVOD		0,00
------	--------	----------------------	--	------

	Oddíl	PSV SLABOPROUD				
	Sazebník:	VC-7/156-M M22 Montaze sdel.zariz.				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0148	220260002	Krabice KP 67/2 p.o.	kus	48	0,00	0,00
0149	220260003	Krabice 1902 p.o.	kus	6	0,00	0,00
0150	220260004	Krabice KO 97 p.o.	kus	16	0,00	0,00
0151	220260008	Krabice RZ 2	kus	2	0,00	0,00
0152	220260551	Trubka PVC 16 mm p.o.	m	100	0,00	0,00
0153	220260552	Trubka PVC 23 mm p.o.	m	100	0,00	0,00
0154	220270301	Vodic AY 2,5 ul v trubce	m	200	0,00	0,00
0155	220280220	Kabel JYSTY 2x2x0,6 v trub	m	135	0,00	0,00
0156	220300001	Forma do delky 0,5 kab do 5x2	kus	12	0,00	0,00
0157	220320322	Montaz zv.tabla	kus	2	0,00	0,00
0158	220440513	Mont sitoveho napajece	kus	2	0,00	0,00
0159	220490043	Mont byt stanice hlasite	kus	12	0,00	0,00
0160	220730001	Mont ucast zasuvky PC	kus	12	0,00	0,00
0161	2207300010	Mont ucast zasuvky SAT	kus	12	0,00	0,00
0162	220730222	Mont kab koaxialniho	m	140	0,00	0,00
0163	2207302220	Mont kab datopveho	m	140	0,00	0,00

0164	SOUČET	PSV SLABOPROUD		0,00
------	--------	----------------	--	------

	Oddíl	SPECIF.PSV SLABOPROUD				
	Sazebník:	Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0165	34121049	Kabel JYSTY 2x2x0,6 mm- B	m	141,75	0,00	0,00
0166	34146510	Vodic AY 2,5 mm2 cerny- B	m	210	0,00	0,00
0167	34149600	Kabel koaxialni B	m	147	0,00	0,00
0168	34149601	Kabel FTP cat.6 B	m	147	0,00	0,00
0169	34535853	Ramecek jednonasobny B B	kus	24	0,00	0,00

0170	34571063	Trubka Monoflex 1423/1	B	m	105	0,00	0,00
0171	34571071	Trubka Monoflex 1416/1	B	m	105	0,00	0,00
0172	34571511	Krabice KP 67/2	B	kus	48	0,00	0,00
0173	34571522	Krabice KO 97-	B	kus	16	0,00	0,00
0174	34571544	Krabice RZ 2	B	kus	2	0,00	0,00
0175	34571552	Vicko KO 97-	B	kus	16	0,00	0,00
0176	34571560	Krabice 1902 vc.4ks svorek WAGO A		kus	6	0,00	0,00
		pro 6 vodiču do 1mm2					
0177	35716112	Tablo zvonkove vc.el.vratneho	A	kus	2	0,00	0,00
		p.o. s min.6 jmenovkami					
0178	3822661	El.zamek	A	kus	2	0,00	0,00
0179	38226700	Sitovy napajec	B	kus	2	0,00	0,00
0180	38227001	Domaci telefon	B	kus	12	0,00	0,00
0181	38457005	Zasuvka SAT	B	kus	12	0,00	0,00
0182	38457006	Zasuvka PC	B	kus	12	0,00	0,00
		157/2012-D.1.4.5.b - 01 až 05					

0183 SOUČET SPECIF.PSV SLABOPROUD 0,00

Oddíl **PSV ZEMNI PRACE**

Sazebník: VC 7/202-M M46 Zemni prace

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0184	460200164	Kabel ryhy s 35 hl 80 zem4	m	15	0,00	0,00
0185	460300006	Hutneni zeminy do 20 cm	m3	4,2	0,00	0,00
0186	460420001	Zri kab loz bez zakr 35/ 5 cm zem	m	15	0,00	0,00
0187	460560164	Zahoz ryhy s 35 cm hl 80 cm zem4	m	15	0,00	0,00
0188	460620014	Provizorni uprava terenu zem4	m2	5,25	0,00	0,00

0189 SOUČET PSV ZEMNI PRACE 0,00

Oddíl **POPLATEK**

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0190	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo	kus	87	0,00	0,00
0191	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj	kus	31	0,00	0,00
0192	50435107	Poplatek za ekologickou likvidaci demontovaného materiálu	kus	1	0,00	0,00

0193 SOUČET POPLATEK 0,00

Oddíl **HL.III-HZS**

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0194	50435100	Blize nespecifikovane prace, uctovane v HZS-hromosvod	hod	16	0,00	0,00
0195	50435101	Blize nespecifikovane prace, uctovane v HZS-elektroinstalace	hod	38	0,00	0,00
0196	50435102	Koordinace prace s investorem	hod	10	0,00	0,00
0197	50435103	Vypnuti verejne NN rozvodne site SME	hod	8	0,00	0,00
0198	504351030	Ucast pracovníku CEZ	hod	6	0,00	0,00
0199	50435104	Demontaze elektroinstalace	hod	156	0,00	0,00
0200	50435105	Demontaze slaboproud	hod	54	0,00	0,00
0201	50435106	Demontaze hromosvod	hod	45	0,00	0,00
0202	50435107	Uvedeni do provozu signalizacnich rozvodu a domacich telefonu	hod	12	0,00	0,00

0203	50435108	Demontaz puvodni pojistkove skrine, odpojeni stavajiciho kabelu AYKY a jeho opetne zapojeni	hod	8	0,00	0,00
0204	50435109	Demontaz z venkovni zdi a nove upevneni satelitnich parabol na nove stozary a uvedeni do puvodniho provozniho stavu	hod	60	0,00	0,00
0205	50435110	Demontaz z venkovni zdi a nove upevneni prijimacu WiFi na nove stozary a uvedeni do puvodniho provozniho stavu	hod	60	0,00	0,00
0206	50435111	Demontaz puvodni bytove rozvodnice RB oznaceni vyvodu a pripojeni na novou rozvodnici RB	hod	24	0,00	0,00

0207 SOUČET HL.III-HZS 0,00

Oddíl HSV STAVEB.OPRAVY

Sazebník: Stavebni opravy 1

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0208	611401111	Oprava omitek stropu do pl 0.09m2	kus	12	0,00	0,00
0209	612401191	Oprava omítky pl do 0.09m2	kus	36	0,00	0,00
0210	612401391	Oprava omítky pl do 1m2	kus	3	0,00	0,00
0211	612403399	Hrubá vyplň ryh ve stenach	m2	10	0,00	0,00
0212	612423531	Omit ryh sten si5cm vap stuk	m2	10	0,00	0,00
0213	999281111	Presun hmot do vysky do 25m	t	1	0,00	0,00

0214 SOUČET HSV STAVEB.OPRAVY 0,00

Oddíl PSV MALBY

Sazebník: 800-784,785 Malby-tapety

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0215	784402801	Oskrab maleb	m2	72	0,00	0,00
0216	784411301	Malba v bytech	m2	144	0,00	0,00

0217 SOUČET PSV MALBY 0,00

Oddíl HSV SEKANI

Sazebník: Bourani 1

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0218	971033131	Otvor dgcm zdi ci tl15cm	kus	24	0,00	0,00
0219	971033151	Otvor dgcm zdi ci tl45cm	kus	52	0,00	0,00
0220	972054241	Otv 009m2 stropy klenby bz tl15cm	kus	8	0,00	0,00
0221	973031151	Vyklenky ve zdi ci mv mvc pl 025m2-	m3	0,2	0,00	0,00
0222	973031616	Kapsy zdi ci spalik 10xiox5cm	kus	16	0,00	0,00
0223	9730316160	Kapsa ve zdivu p.100mm	kus	140	0,00	0,00
0224	973031619	Kapsy zdi ci spalik 15xi5xiocm	kus	1	0,00	0,00
0225	974031121	Ryhy zdi ci 3x3cm	m	250	0,00	0,00
0226	974031122	Ryhy zdi ci 3x7cm	m	20	0,00	0,00
0227	979010000	Popl.za ulozeni suti	t	1,2	0,00	0,00
0228	979011111	Svis doprava suti prve podlazi	t	1,2	0,00	0,00
0229	979081111	Odvoz suti na skladku do 1km	t	1,2	0,00	0,00
0230	979081121	Odvoz suti na skladku zkd 1km	km	40	0,00	0,00

0231 SOUČET HSV SEKANI 0,00

Oddíl ROZVADECE

Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0232	35714513	Rozvodnice PS+ vc.svodice prepeti 1.supne 157/2012-D.1.4.5.b - 06	kus	2	0,00	0,00
0233	35714514	Rozvodnice RE1 157/2012-D.1.4.5.b - 07	kus	2	0,00	0,00
0234	35714515	Rozvodnice RE2 a RE3 157/2012-D.1.4.5.b - 08	kus	4	0,00	0,00
0235	35714520	Rozvodnice RSS 157/2012-D.1.4.5.b - 09	kus	2	0,00	0,00
0236	35714522	Rozvodnice RB 157/2012-D.1.4.5.b - 10	kus	12	0,00	0,00
0237	SOUČET	ROZVADECE			-----	0,00